
Den otevřených dveří

2. pololetí tohoto školního roku jsme zahájili pro veřejnost již známou akcí, 
která se nám vždy znamenitě osvědčila. Přímo na odborných pracovištích v 
areálu budovy mohli zájemci o studium na naší škole spatřit při práci budoucí 
kuchaře, cukráře, pekaře, šikovné a nápadité žáky v oboru šití oděvů a 
čalounictví, v oborech zejména pro chlapce strojní zámečník a malíř, lakýrník. 
Maturitní obory v oblasti hotelových služeb a podnikání rovněž nezůstaly bez 
zájmu návštěvníků.

Mnozí mohli nahlédnout do moderně zařízených učeben, kde právě probíhala výuka 
všeobecně vzdělávacích předmětů jako je např. čeština  nebo předměty 
společenskovědní.
Vyučující se svými žáky ve vyčleněných odborných učebnách pečlivě připravili svoje 
výrobky k prezentaci pro veřejnost, a to pochopitelně s odborným výkladem.
Každý z příchozích měl možnost pod vedením zkušených průvodců z řad vyučujících
si projít veškeré prostory naší rozlehlé školní budovy a přímo se seznámit 
s jednotlivými pracovišti, pohovořit si s příslušnými vyučujícími a případně se 
zamyslet nad možností studia u nás ve škole.
Snad je jen škoda, že tentokrát nebyl zájem ze strany veřejnosti tak velký, jaký jsme 
očekávali a jak tomu zpravidla bývá. Lze to přičíst zřejmě chřipkové epidemii a 
možná i jarním prázdninám, které si v tomto týdnu některé školy užívají.
Musíme však konstatovat, že vynaložená příprava, spousta kvalitní práce, kterou 
odvedl celý tým pedagogů a zaměstnanců školy, nebyla zbytečná a zcela určitě 
posílila i sebevědomí žáků, kteří mohou být hrdi na to, že jim je umožněno studovat 
právě na naší škole.

  

  


	Den otevřených dveří

